
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

20 декабря 2023 года                                                                                 № 272/62 
 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 29.11.2007 № 87 «Об оплате 

труда лиц, замещающие должности 

муниципальной службы муниципального 

образования «Город Ахтубинск» (в редакции от 

12.11.2009 № 9/4, от 08.02.2012 № 110/39,                     

от 27.01.2016 № 121/25, от 19.02.2020 № 29/09, 

от 10.11.2021 № 130/32, от 19.10.2022 № 206/50) 

 

В целях приведения Решения Совета муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 29.11.2007 № 87 в соответствии с Законом Астраханской области                         

от 04.09.2007 № 52/2007 - ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования 

муниципальной службы в Астраханской области»,  

 

Совет муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Город Ахтубинск»                  

от 29.11.2007 № 87 «Об оплате труда лиц, замещающие должности муниципальной 

службы муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции от 12.11.2009                    

№ 9/4, от 08.02.2012 № 110/39, от 27.01.2016 № 121/25, от 19.02.2020 № 29/09,                             

от 10.11.2021 № 130/32, от 19.10.2022 № 206/50) следующие изменения: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Размер базового должностного оклада составляет 3247 рублей.» 

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, разместить 

на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Ахтубинск». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  

«Город Ахтубинск»                                                                                                Е.В. Трефилов 

 

 

 

Врио главы муниципального образования 

«Город Ахтубинск»                                                                                                  А.А. Сиваков 


